[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.11.2024
	№
	883

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений

администрации городского округа

Троицк в городе Москве

В порядке самоконтроля, руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.12.2021 № 996 «О создании постоянно действующей рабочей группы городского округа Троицк в городе Москве по вопросам профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений»;

1.2. постановление администрации городского округа Троицк от   03.03.2022 № 129 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.12.2021 № 996;

1.3. постановление администрации городского округа Троицк от 19.05.2022 № 346 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.12.2021 № 996;
1.4. постановление администрации городского округа Троицк от 20.01.2023 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.12.2021 №996;
1.5. постановление администрации городского округа Троицк от 13.03.2023 № 166 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.12.2021 №996;
1.6. постановление администрации городского округа Троицк от 18.05.2023 № 366 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.12.2021 №996;
1.7. постановление администрации городского округа Троицк от 19.06.2023 № 493 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.12.2021 №996;
1.8. постановление администрации городского округа Троицк от 20.02.2024 № 125 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.12.2021 №996.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на сайте администрации городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бобылёва А.В.
Председатель ликвидационной комиссии                                          В.И. Глушкова